présentes litteras nostri fecimus sigilli munimine roborari. Actum In-

teramnœ, m idus junii, pontificatus domini Gregorii papas noni anno

decimo.

4700.

CHARTA QUA JOCERANNUS GROSSUS, DOMINUS BRANCEDUNI , NOTUM FACIT JOCERANNUM

DE NANTON CUM ABBATE CLUNIACENSI CONVENISSE , UT IPSE REDIMERET QUIDQUID

ILLI OBLIGAVERAT IN VILLA SANCTI JANGULFI, ETC.

(Bibl. nat. cop. I42-117, n° 3; D*. 78.)

i 3 36, juillet. Ego Joscerannus 2 Grossus, dominus Branceduni, notum facio uni-

versis présentes litteras inspecturis, quod cum dominus Jocerannus de

Nanton, miles, quidquid habebat vel habere poterat nomine uxoris sue

1 [Le ms. porte Ansona?]— 2 [D* Joceranus.]
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in territorio de Serciaco 1
, et tam in villa Sancti Jangulfi quam circa,

domino Stephano, quondam abbati Gluniacensi, pro ducentis et duo-

decim libris Matisconensis monete titulo pignoris obligasset, tandem in

presentia mea convenerunt inter se
,
quod predicta terra singulis annis

débet se redimere de triginta quinque libris Cluni[ac]ensis monete.

Quando vero per predictas solutiones dicto Stephano et ecclesie Glu-

niacensi de tota pecunia satisfactum fuerit, memorata terra ad dictum

Joserannum de Nanton revertetur, ita tamen quod de feodo ecclesie Clu-

niacensis, de quo anteafuerat, in perpetuum remanebit. Et sciendum 2

quod si tempestate vel generali defectu predicta terra suis fructibus ca-

reret, de dicta summa triginta quinque librarum tantum caderet quan-

tum boni viri fideliter estimarent. Hanc autem obligationem domina

Guillelma, uxor ejus, de cujus hereditate predicte possessiones erant,

laudavit et concessit, et fide interposita in presentia mea confirmavit.

In cujus rei testimonium, ad instanciam utriusque partis, présentes lit—

teras sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini m0 cc° trice-

simo sexto , mense julio,.

(Au dos :) Carte de invadiatione terre domini de Nanton circa

Sanctum Jangulphum et in territorio Serciaci.

4701.

CHARTA QUA DRUES, PRIOR DE TENCAS, NOTUM FACIT CONCORDIAM FACTAM FUISSE DE

QUERELIS EXISTENTIBUS INTER FELISIAM ET HUGONEM , FILIUM EJUS, EX UNA PARTE,

ET DOMUM DE GRASAC , EX ALTERA.

(Bibl. nat. cop. 149-201.)

Ego Drues, prior domus de Tencas, notum facio universis presens 12 36,

scriptum inspecturis, quod cum domna Felisia et Hugo, filius ejus,
2 9 sePlem re -

moverent querelam contra priorem et domum de Grazac, petentes ab

eadem domo omnia illa que Durandus de Verot et Hugo, filius ejus,